
 

 

 

COMUNE DI MONTEPAONE 

P. IVA 00297260796 (Provincia di Catanzaro) Tel. 0967/49294-5-6 Fax 49180 

 

 

 

 

 

AREA DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI - SETTORE DEMOGRAFICO 

 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI AREA  

 
 
N. ___56_______  Reg. Det. Area 

 

 
OGGETTO: Impegno   spesa e affidamento fornitura rilegatura  registri Ufficio Stato Civile e 

Anno 2012. Z730904FAF 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

   ATTESO CHE: 

- Si rende  necessario provvedere alla rilegatura dei registri di stato civile per l’anno 
2012, al fine di assicurare il buon funzionamento dell’ufficio anagrafe; 

- Atteso che la ditta EDK Editore ora MYO s.r.l.-EDK, con sede in Via 
Santarcangiolese  n. 6 –Torriana (RN), ditta specializzata nel campo, già fornitrice 
di beni e servizi a questo Ente, interpellata si è detta disponibile a provvedere in 
merito e ad applicare lo stesso importo per la rilegatura dei registri dello Stato 
Civile anno 2012 , con cui la ditta si è aggiudicata le gare d’appalto negli anni: 
2010/2011 e 2012, pari ad € 261,36 Iva e trasporto compresi; 

- Accertato che  al costo può farsi fronte con i fondi disponibili al cap. 247/3 del 
bilancio comunale in fase di previsione; 

- Visto il regolamento dei lavori, delle forniture e dei servizi in economia, approvato  
con atto consiliare n. 32 del 13/05/2009; 

- Visto il preventivo offerto e acquisito al protocollo di questo Ente al n. 1338 del 
06/02/2013;  

- Visto il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con 
decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

Dato atto che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’applicazione del visto 
di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile 
del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del citato dlgs. n. 267/2000; 
 

 
DETERMINA 

 

1. Per la causale meglio specificata in premessa, che costituisce parte integrante e 
sostanziale del presente atto, di impegnare la somma complessiva di € 261,36, 

 



 

 

necessaria per la rilegatura dei Registri dello Stato Civile per l’anno 2012; 
2. Di imputare la somma di complessivi € 261,36 sul cap 274/3 del  bilancio comunale in 

fase di previsione; 
3. Di affidare la rilegatura dei Registri per lo Stato Civile per l’anno 2012 alla Ditta MYO 

s.r.l.-EDK, con sede in Via Santarcangiolese a Torriana; 
4. Di liquidare con successivo atto la somma complessiva di € 261,36 alla ditta 

interessata,  a fornitura compiuta e dietro presentazione di regolare fattura; 
5. trasmettere copia della presente: 

         - al responsabile del servizio finanziario, per i provvedimenti di competenza; 
         - al resp. dell’ablo  per la pubblicazione ed al sig. sindaco. 
  
Data  11/03/2013 

Il Responsabile Dell’Area 
(Dott. Francesco Romano) 

 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio on line per quindici giorni 

consecutivi decorrenti dal ___15/03/2013__________ al _____30/03/2013_________ 

Il Resp. dell’Albo 

                                                                                                 Sig.ra Fabbio Rosaria 

 

 
 
 


